Копия верна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»

628624, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76-в

Телефоны: 65-21-26, 45-60-78

Тел./ факс: (3466) 41-11-67

 Электронная почта: school19nv@mail.ru

Сайт http://school19-nv.ucoz.ru

« 20 » августа 2019 г. № 836

ПРИКАЗ

О  назначении наставников молодым

специалистам на 2019-2020 учебный год

С целью организации методической помощи молодым педагогам, создания условий

для самореализации и приобретения практических профессиональных навыков,

необходимых для педагогической деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставников молодым специалистам на 2019-2020 учебный год

по списку согласно приложению.

2. Наставникам разработать и реализовать индивидуальный план работы по

методическому сопровождению молодых специалиста на 2019-2020учебный год

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Левченко Е.А.

Директор  Л.В.Зайцева

Исполнитель:
заместитель директора

Левченко Е.А.,

Тел.: 89825507299

http://school19-nv.ucoz.ru/

Копия верна

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Должность  Подпись

1.  Абнагимова Г.Ф. Учитель начальных  классов

2.  Альметова И.И. Учитель начальных  классов

3.  Байдавлетова А.А. Учитель начальных  классов

4.  Березина Л.Р. Учитель истории

5.  Волков Радик Николаевич Учитель физической

культуры

6.  Гаджиева А.А. Инструктор по плаванию

7.  Герасимова К.А. Учитель истории

8.  Григорьева Ю.Ю.  Учитель начальных  классов

9.  Исангильдин Р.И. Учитель физической

культуры

10.  Исрафилова Л. М. Учитель английского языка

11.  Кацко Г.Ю. Учитель английского языка

12.  Кильченбаева А.С. Учитель начальных  классов

13.  Коробкова Г.А. Учитель физической

культуры

14.  Крылосова П.В. Учитель математики

15.  Кулачок Е.Л. Учитель математики

16.  Куприянова О.А. Учитель английского языка

17.  Магрупова Ю.Ф. Учитель начальных  классов

18.  Набиева Ш.С. Учитель начальных  классов

19.  Нестеренко В.В. Учитель математики

20.  Никогосян А.С. Педагог- организатор

21.  Николаева Е.А. Учитель начальных  классов

22.  Савицких Т.Ю Учитель математики

23.  Саранина Е.А. Учитель начальных  классов

24.  Судакова А.А. Учитель английского языка

25.  Филатова М.С. Учитель начальных  классов

26.  Шарыпова В.О. Учитель английского языка

Копия верна

                                                                Приложение к приказу от         №

Список молодых специалистов и наставников в 2019-2020 учебном году

№

п.п.

ФИО молодого

специалиста

Должность

молодого

специалиста

ФИО наставника Должность

наставника

1.  Абнагимова

Гульнара

Фатыховна

Учитель

начальных

классов

Байдавлетова Алсу

Азатовна

Учитель

начальных

классов

2.  Березина Лариса

Робертовна

Учитель истории Герасимова Клавдия

Александровна

Учитель

истории и

обществознания

3.  Гаджиева Айнур

Азер кызы

Инструктор по

плаванию

Коробкова Гульсасак

Абдрахмановна

Учитель

физической

культуры

4.  Григорьева Юлия

Юрьевна

Учитель

начальных

классов

Николаева Елена

Александровна

Учитель

начальных

классов

5.  Исангильдин Руслан

Ильдисович

Учитель

физической

культуры

Волков Радик

Николаевич

Учитель

физической

культуры

6.  Исрафилова Лейла

Магомед кызы

Учитель

английского

языка

Куприянова Ольга

Алексеевна

Учитель

английского

языка

7.  Кацко Галина

Юрьевна

Учитель

английского

языка

Куприянова Ольга

Алексеевна

Учитель

английского

языка

8.  Кильченбаева

Александра

Салаватовна

Учитель

начальных

классов

Альметова Ирина

Ивановна

Учитель

начальных

классов

9.  Крылосова Полина

Вадимовна

Учитель

математики

Хамбалеева Анастасия

Юрьевна

Учитель

информатики и

математики

10.  Магрупова Юлия

Фирдусовна

Учитель

начальных

классов

Байдавлетова Алсу

Азатовна

Учитель

начальных

классов

11.  Набиева Шахла

Садыр кызы

Учитель

начальных

классов

Петренко Марина

Степановна

Учитель

начальных

классов

12.  Нестеренко

Виктория

Вадимовна

Учитель

математики

Хамбалеева Анастасия

Юрьевна

Учитель

математики и

информатики

13.  Никогосян Арсен

Сергеевич

Педагог-

организатор

Шарыпова Вера

Олеговна

Педагог-

организатор

14.  Савицких Татьяна

Юрьевна

Учитель

математики

Кулачок Елена

Леонидовна

Учитель

математики

15.  Саранина Евгения

Арнольльдтовна

Учитель

начальных

классов

Байдавлетова Алсу

Азатовна

Учитель

начальных

классов

Копия верна

16.  Судакова Анастасия

Андреевна

Учитель

английского

языка

Куприянова Ольга

Алексеевна

Учитель

английского

языка

17.  Филатова Мария

Сергеевна

Учитель

начальных

классов

Байдавлетова Алсу

Азатовна

Учитель

начальных

классов

18.  Шарыпова Вера

Олеговна

Учитель

английского

языка

Куприянова Ольга

Алексеевна

Учитель

английского

языка

		2021-10-28T11:00:12+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа